
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XII N°148 I FORTALEZA, 13 DE JULHO DE 2020 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso de Licitação. O Município de Baixio/CE, realizará certame licitatório na moda 
2020.07.10.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de testes rápidos de detecção do coronavirus (Covid-19), destinados ao atendime 
dades da Secretaria Municipal de Saúde de Baixio/CE. Abertura: 20 de julho de 2020, a partir das 09h00m. Inicio de acolhimento das propost 
de 2020, As 09h00m. Informamos que com base no  art.  4°-G da Lei Federal n° 13.979/2020, os prazos deste procedimento licitatório foram  re  
metade. Maiores informações e acesso ao edital nos Sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br  e/ou bll.org.br. Informações poderão ser obtidas amn 
telefone (88) 3539-1221. Baixio/CE, 10 de julho de 2020. Francisco  Aldo  Ferreira Alves - Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro do Município de Itapipoca toma público que se encontra 
disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N° 20.06.12/PE, cujo objeto é a Contratação de uma Empresa especializada para Aquisição de 
Equipamentos para  Audio, Video  e Fotos, de acordo com as especificações e quantidades identificadas neste termo de referência, sendo uma das medidas 
adotadas para realização de aulas remotas em tempos da pandemia do COVID-19  (corona virus).  ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 24 de Julho de 
2020, As 09h0Omin.(Hordrio de  Brasilia).  Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br  e pelo sitio  imps:  I ic ita-
coes.tce.ce.gov.br, a partir desta publicação. Itapipoca-CE, 10 de Julho de 2020. Leonardo Bricio Viana Severiano - Pregoeiro da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Jaguaruana - Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos - Extrato de Ata de Registro de  Preps  - Processo 
Administrativo N" 02.10-002/2020 - Pregão Eletrônico SRP N° 003/2020-PE - Ata SRP N° 202000322. Objeto: Registro de pregos para futuras e even-
tuais locações de máquinas pesadas, para atender as necessidades da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceara. órgão Gerenciador da Ata SRP: Secretaria 
de Infraestrutura e Serviços Públicos. Prestadores de Serviços Registrados: TF Construções LTDA, CNPJ 18.010.834/0001-43. Valor total da Ata SRP: 
RS 4.195.794,50 (quatro milhões, cento e noventa e cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). Data Assinatura Ata: 06/04/2020. 
Vigência Ata: 06/04/2020 a 05/04/2021. Aldericio Valente Rebougas, Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Recurso. A Comissão de Licitação do Município de Pentecoste comunica aos interessados 
que as empresas: E2 Construtora, Construções e Serviços LTDA e Prime Empreendimentos, Incorporadora e Serviços LTDA. apresentaram recurso contra 
inabilitação, referente ao processo n° 2020.05.04.20-TP-ADM Objeto: contratação de serviços de engenharia para construção de passagem molhada na localidade 
de Marizeira no Município de Pentecoste. Pelo exposto e nos termos do  art.  109 § 3°, fica comunicado a todos os licitantes interessados que poderão impugna-lo 
no prazo de 05(cinco) dias uteis. Maiores informações pelo telefone (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701 e nos  sites  www.tcm.ce.gov.br  e https://pentecoste.ce.gov. 
br/. Pentecoste-CE, 09 de julho de 2020. Ivina Kagila Bezerra de Almeida - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico N° 01/2020-SMA. 0 Pregoeiro Oficial do Município 
de Bela Cruz, Ceara, comunica aos interessados que, posto sua inviabilidade em decorrência de novo juizo de conveniência, fundada em fatos supervenientes. 
qual seja a necessidade de modificação no termo de referencia, em prol do interesse público, nos termos do disposto na Lei n° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, determinando que seja providenciado novo aviso para a data mais conveniente possível, julga por bem Revogar, o Pregão Eletrônico N° 01/2020-
SMA cujo objeto é o "aquisição de trator agrícola do tipo girico junto a Secretaria de Meio Ambiente do Município de Bela Cruz. Estado do Ceara". 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Tomada de Preços N° 03/2020-SESA — Aviso de Abertura Das Propostas de  
Preps.  A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que dará prosseguimento ao processo de Tomada de Preços n" 
03/2020-SESA — Reforma do Hospital Municipal de Cruz 3a Etapa, com a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas, As 08h0Omin do dia 
14 de Julho de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação. Cruz, 10 de Julho de 2020. José Ednaldo Alves de Sousa. Presidente da Comissão 
de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura de Itaigaba - Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrô-
nico N° 009/2020-PE. Objeto: Locação de veículos para atender as necessidades dos órgãos da Prefeitura de ltaiçaba, Estado do Ceara. Endereço edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br  e na sala da  CPL,  endereço Av. Coronel  Joao  Correia n° 298, Centro, Itaiçaba, Ceara, CEP 62820-000. Entrega propostas: 
até 23/07/2020, As 08:00 AM. Abertura propostas: 23/07/2020, is 09:00 AM. Local abertura propostas: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Itaiçaba, Estado do 
Ceará, 10/07/2020. Valeska Carla da Silva - Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro do Município de Itapipoca toma público que se encontra a disposição 
dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N° 20.08.09/PE, cujo objeto é Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamento para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Itapipoca/CE. ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇOS: 23 de Julho de 2020, a partir das 14h3Omin. 
(horário de  Brasilia).  Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br  e pelo sitio https://licitacoes.tce.ce.gov.br, a 
partir desta publicação. Itapipoca-CE, 10 de Julho de 2020. Raimundo  Alex  Barroso Ferreira - Pregoeiro da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público que no  proximo  dia 17 de julho de 2020 As 09:00 horas, 
estará abrindo as propostas de preços referente a licitação na modalidade Tomada de Preços N° SS-TP002/20, cujo objeto é reforma e adaptação do ponto 
de atendimento de saúde, na localidade de Irapuã - Nova Russas - Ceara. Na oportunidade tomaremos as medidas de distanciamento social para proteção da 
nossa equipe e dos licitantes presentes. Nova Russas/CE, 13.07.2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da  CPL.  

.1.  

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 
2080701/2020 — Data de Abertura: 28/07/2020, As 08h. OBJETO: Obras de Construção de EEF (Escola de Educação Fundamental) Virgílio Távora, na 
localidade de Passagem das Pedras. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Ostemo, s/n, Térreo. 
Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. 08/07/2020 — Maria Edineila Silveira —  Sec.  de Educação, Cultura e Desporto. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Continuidade de Licitação. 0 Pregoeiro da Prefeitura de Boa Viagem, torna público 
que no dia 15 de julho de 2020 As 14:00 horas, dará prosseguimento ao processo do Pregão Eletrônico n° 2020.06.03.01-PE. Boa Viagem/CE, 10 de julho 
de 2020. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos — Pregoeiro 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.07.10.1. VELHA - RESULTADO DE JULGAMENTO — PREGÃO ELETRO- 
0 Pregoeiro Oficial toma público, que estará realizando, na sede da Prefei- 	NICO N° 2020.06.18.1. 0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal  dc  
tura, através da plataforma eletrônica www.b11.org.br, certame licitatório, 	Missão Velha/CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do 
cujo objeto é aquisição de mobiliário escolar, destinados ao atendimento 	Pregão Eletrônico n°2020.06.18.1, sendo o seguinte: E R INDUSTRIA E 
das necessidades das escolas da Rede Pública Municipal de Ensino, por 	COMERCIO EIRELI, vencedora junto aos lotes 01,02 e 03 por ter apresen- 
intermédio da Secretaria Municipal de Educação de Aurora/CE, conforme 	lado melhor oferta, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento 
Edital Convocatório e seus anexos. Abertura: 24 de julho de 2020, a partir 	integral As exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede 
das 08:00 horas. Inicio de acolhimento das propostas: 14 de julho de 2020, 	da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos  Dumont,  n° 64 — Centro, Missão 
as 09:00 horas. Informações e editais: www.bII.org.br, https://licitacoes.tce. 	Velha/CE, pelo telefone (88) 3542-1609, no horário de 08:00 is 12:00 horas ou 
ce.gov.br/ e https://www.aurora.ce.gov.br/licitacaolista.php. Informações 	ainda através da plataforma eletrônica haps://bIlcompras.com. Missão Velha/ 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3543-1491. Aurora/CE, 10 de 	CE, 08 de Julho de 2020. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro 
julho de 2020. Hilton Batista de Lima — Pregoeiro Oficial. 	 Oficial do Município. 

IFSC  

MISTO  
Po* naaaairia 
a plalif Co brawl 

ataponsareia 

LFSC 0128031)  



Vli\ICE0 
comunicado4,svro.00m.br  

#COVICI-1 

MONITMAMENTO 
DA PANDFARA  

esta semana, a Prefeitura de Fortaleza, em parce- 
ria com o Governo do Estado, inicia uma nova  
lase  da pesquisa de soroprevalência no Municí- 
pio. 0 objetivo é mensurar os impactos da Co- 
vid-19 na Capital, Como forma de moni toram  en  • 
to e controle epidemiológico da pandemia na ci- 
dade. Essa segunda fase continuará identifican- 
do o nível de imunidade da população fortalezen- 
se em relação ao novo coronavirus, mas a inten- 
ção é ter uma maior precisão nos processos. Para 

isso, serão feitos 3,3 mil novos exames, dentre os quais o 
exame pela coleta de sangue do dedo e pelo  SWAB  nasal 
para identificar a presença de atividade  viral.  As coletas 
serão realizadas por profissionais capacitados, acompa-
nhados por supervisores e membros das equipes da Estra-
tégia Saúde da Família (ESF) do território. Os pesquisado-
res portarão crachá de identificação, panfleto informati-
vo da pesquisa, além de termo de consentimento para a 
participação. Na primeira fase da pesquisa, já haviam si-
do testadas 3,3 mil pessoas na Capital. Unia importante 
ação na  area  da Saúde, principalmente no momento em 
que os habitantes da Capital começam a retomar as ativi-
dades e precisam ter mais segurança. 

RESULTADOS 

A primeira fase da testagem, realizada entre 2 el5 de junho, 
contemplou as primeiras 3.300 pessoas e estima que 370 mil 
(14,2%) fortalezenses já têm anticorpos contra a Covid-19. As 
Regionais I,  iii  e Vide Fortaleza apresentaram a maior inci-
dência de casos. 

ESTU DANTE 

A partir de hoje (13), estudantes poderão realizar biometria 
facial on-line por meio de uma nova plataforma digital dispo-
nibilizada pela Empresa de Transporte Urbano de Fortaleza 
(Etitfor). A biometria é utilizada para a fotografia impressa 
na carteira de estudante e utilizada para identificar que o pró-
prio aluno que esta usando o documento. Prioritariamente, 
devem realizar a biometria os alunos novatos ou que nunca 
tiveram carteira estudantil. 

LEILAO 

O Departamento Estadual de Transito do Ceara (Detran-CE) 
vai realizar o seu segundo leilão on-line. Até sexta-feira (17), 
os interessados podem realizar lances em  urn  dos 609 lotes 
disponíveis. Serão leiloados carros e motocicletas de diver-
sos modelos, alem de sucatas. Para participar os interessa-
dos devem se inscrever no  site  da  Montenegro  Leilões que 
também disponibiliza um bate-papo on-line para esclarecer 
em caso de dúvidas sobre o cadastro. 

DOE SANGUE 

0 lembrete quanto à doação de sangue precisa ser feito 
com recorrência, principalmente em um período de ain-
da extenso isolamento social. 0 Centro de Hematologia e 
Hemoterapia do Ceara, o Hemoce, coletou, nos últimos 
quatro meses, 15% a menos de bolsas de sangue do que 
em igual período do ano passado. Por isso, é importante 
que continuemos a dor sangue. Para doar, basta agendar 
dia, local e horário prosseguindo assim com as preocupa-
ções nestes tempos de pandemia ocasionada pelo novo 
coronavirus. 

VALE LEMBRARI O Tribunal 
If,;6 do Ceara inicia a 

morna(la das ativiclacies 
piesencia is amanha (14), 
Contudo,  nests  primeira fase, o 
atendimento ao publico 
continua suspenso. Quem 
precisar de atendimento, 
permaneceassistido por meio 
de telefone,  e-mail  e 
videoconferencia, 

O TRANSPORTE PÚBLICO tem 
sicio ampliado na Capital. 
Porem, ainda sao registrados 
problemas frequentes, como 
aglomerações devidoe frota 
reduzida por conta da 
pandemia. É possivel fazer 
reclamações por meio da 
Central 156. Denunciel  

A TECNOLOGIA DE CONFIANÇA 
; QUE O GESTOR MUNICIPAL 

PODE CONTAR 

Contato: 

(85) 38782999 

# aSpec.c.ona.br  

Aspec 
ISI1D0z,1 

6 
	

ON l3ciejuilxc1e2020 Segunda-felra werei.oiaric.ionoreste.com.nr  

UNIMED ABOLIÇÃO — COOPERATIVA DE T 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  OE  ASSEMBLEIA G 

O Presidente da Unimed Abolilho 	Cooperativa 
inscrita no CNPJ sob 	00.756.13810001-15, de  am  
5.764r 71 e  art.  18 e seguintes da Estatuto Social,  cony 
medicos  cooperados, para se reonitem  ern  ASSEMBL  
AGO,  rpm se realizara no dia 24 DE JULHO DE 202 	se :46  
situada na Rua  Coronet  Juvenal de Carvalho. no 142, 
CEP 22790-000. as 181100, em primeira convocaçao. com  a -sarça de, no  nil,  • 

tro. 

eo

gir . aoR 

2/3 (dois terços)  COS  associados, as 17h00, em segunda  cocoa  
00, 110  minim°, malaria  mais  urn  dos associados e as 18h00,  ern  ter 	 a,  
corn  a presença de, no  minim°.  10 (det)associacios, para deliberarem supra a seguinte 
ofgum.,psa.0.IA:1) Presta0o de contas dos  argues  de adrnin;stra0o, referente  an  eaercIcio 
SOf i3i, encerrado em 31.1)E:2.20.19, acompanhada de parecer do Conselho Fiscal, 

compreenciendot ai reiatOrio  be  gestk:131 balanço:  Oct  detnonsuativo de sobras apuradas sul 

das perdas decorrentes da insuficiência das contribuições para cobertura das despesas da! 
sociedade Cru parecer do Conselho Fiscal; 2) Deatinaçao das sobras apuradas ou rateio das 
perdas decorrentes da inSidiciõrioia das contribuiçOes pata cobertura das despesas da¡ 
sociedade, deduzindo-se, rio primeiro caso, as parcelas para os fundos obngaterios,i 
3) Eleiceo dos componentes do Conselho Fiscal, com mandatos até a  AGO  dei 
2021; e 4)Fixaçâo da produçao especial (valor individual dos honorados da Diretoria i 
Executiva e das cedulas de presença para os membros vogais do Conselho de! 
Administraçgo. bem como para os conselheiros efetivos dos Conselhos  Tannic°  o¡ 
Fiscal). RedençaoiCE. 13 de  Mho  de 2020.  

DR.  FELISBERTO CLEMENTINO FERREIRA - PRESIDENTE DA UNIMED ABOLIÇÃO I 

ESTADO DO CEARA - PREFETIVRA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA .. Ex.,yin  re  
CONTRATO N.20200707001 A - TOMADA DE PREÇO N. 05.003/2020 - TP ..• ORIGEM.  
Prow  N.  05.003:202S-  IF  CONTRATANTE: Stivetada flP Ohnia CONTRATADA: SEC!.t.i.. 11  

vtme,a,..af SE VIÇOS E LOCAÇ ES EIRELL OBJETO: Roformee tapa 0140.03  am  pa 	nt r. 
I...E.U.0 nas di,e,sas  roes  da  sale if  Monser.nor labosa,,E. VALOR TOTAL. R, 3311 4. •.!• .  
(Denim.  a Titno e  Seat  Mil. Oolar..o.mtos  it Solemn it  TA?,  Roots  a Oit, Ç:etaata.,  i. DOTAt: AO 
ORÇAMENTARIAt 	0501 15 452 031:t.1 009 	• 	441)0.51.00 	i_ .r 	3J 5 !,r.t3 	ASSINA 	r•.t I. a 
CONTRATANTE: Goranic  Leiter,  Melo. Secretano de Cures: ASSINA PELACONTRATADAt it:t-ttt,• 
Romigões banana. Reptosentanta Legal. DATA DAASSINATURAt [t7 ve..,,  •..• ,1,- ..,•.:: 	VIGENC I,  
OT  Ott.auatotte 2020 ti :/4le Nir•tenibo et, 2020 
ESTADO DO CEARA - PREFEll URA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO  CID  CON TRA TO t ,, 
COMPRAR E SERVIÇOS .-PREOAO PRESENCIAL N' 030:20/0 -  CONY  RATANTE :•• .. 	t , 	- 
Itataons.localuedonntla  Della  Nolandn.  rte  19. Cont,.. liaverna•Cfa. t: ..y.r,  32490-0,.Q 	-,,,,r ,,.. • 	i.  
rob  o  Ise  Ii7.1191.655,C,001-40. ames  Out  Se,mialias t•  Nadu,.  Mttrttitaiiit CONTRATADA t.t..t.;..t . 
A. DANTAS DE ALMEIDA & CIA. LIDA 	intanto no CNP .1:10 bqtt o ta tt, e..., 	.• 	-: 	: . - 
VENCEDORA  din  OCRS: 01  so  975 no VALOR TOTAL  Oa,  Rs  1 601133;34. OBJETO. .". tt•t.•• 
Aquisiçaõ fle CRIflig. 1)10,:tn, :;00,41!ItIllo de (enema: Para PressOo eil 4,,, 	t,  t t ,.. -., • ••• 	t . 
onaveneve si  moot.  Iinuotatdo revialle , .t,eral  Lam  dec.. cie peças tr a,o,fõnota: tv... ..tt. :1  
prat  oleeicidade de autos. hrbeficacao. airorneder, montagem regkary, cieta!,,i. r 	.t  
or  ronotemnado. IfOCR 00 Oleo  Otto  e produlos  ens  dos Vasttil.1 ,f:CIPIR .,:e. :• •,.,.. .. • 
iracoma a  otter* quo.  pc,enti,a, friram edepiledm • e. autron  coin  as •tortote 	• 
4itargnis 241.1.1ti,Iirne de 	'Ill,efati

.
n 	d 	...Rill  DATADO CONTRATO 

"A 
InfraEstrutitra a Mel. Ambientt 	 . 
E.STADO DO CEARA - PREnEtTuRA MUNICIPAL DE MARCO ..AVISO  OE  LiCITAÇÃO .. EDITAL 
DE TOMADA DE PREÇOS N 2080701'2020 - Data do  Abortion,  24,07,202V .r.. DE ,  CR 4.  
()bras  de t,onsuaceo de tt. 	Escol a je Enucaçan r oivlamentat) vitollio Ta,tra it,ti 1.4 	ia. 	... 
,,Nidod0d,  dic P4Ri,I3 VALOR DO EDITAL 	lb Gi.tatto• INFORMAporSt Pra'aitttra Mt,t•.:ti 
Prefeu,  a (attdo Oatent,  1..,,, t et' ao t.',atitro  rune ;ICI  1E644,15. Mtaco.r...E 	t407.,252r,  - Mefid 
Edinaila Silveita  -Sec.  de Educaotio, Cultura a Desporto. 

ESTADO DO CEARA .. PREFE1TURA MUNICIPAL  OF  CROATA - AVISO DE ticizaçao .. 
n-moosE,  revcseorKAAL  at.  ulaavau -"rreyourra  Jar awn,.  insalitLipie  au  O, Caia RfRitt 011091 
. 	a COralf,ifVento  dot 	tnterlitS.MS  or  ,tealix.ara i. ice  acid  na Midalithwde Pregtkt Presenci 

tR,If.41.1::: :(30 f: N 	0' i2020. onTIod• do julgornento  Manor  ProoD  Or 	Ilfa, 1.••:1111,1 Como 001010 a 
Aquisiçao de  gas  GLP destinado as divereas Secretaries do Municiplo de Croate.CE. A  Sesser 
Biqa  rent:coda As  on on  tlin 23 de Julho do 2020 na  Solana  Conveslo  Wanda  a  Run  Manuel  Adige.  
N- 571. Cairtian. Cioa4VCE A docutnenlaçao  du  Ectitti nu  'Wiliam  pootpt  eel  fli!.(plilid0 110 01d0040 
acima tnenconace• no norarto ce oari as 1211 e no seguinte  saki  virwal:weeti.,10:07.9p.O.d&iloAigiti. 
Ma:. Iniorrodoin,. no er  derv, 	'0 II ou polo Fone: i88) ;4669.1104. Croati•CE. 10 de  Jules  de 
2020. Francisca Silva de  Atom,-  Progoeirn. 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEOS - EXTRATO SÉTIMO TERMO 
DE ADITIVO - TOMADA DE PREÇOS ta. 006/2018 - SEINFRA- 0 Secretano  la  infraestruture do 
Mitnit,;nio  tie  C1,1:11:R. I:MR.1s. ,iir. illteftliaRtgRt  qua  0 Caftif MO  al.  20,8.07 ,0.011 0,s.,,i,.. 
Tonmon e.  Prows  N- 000,2o  la  - SEINFRA, 01.40 OBJETO d Codtrata$40 do surviço do 
PA.TedIT00d  On,  Pod.  NAoa  so.  rasntamento em diversas 0.0 do Munielpto de CrateUs•GE 
a,,,,,d t ilo i.4,-, o•,:, do 	si•adr, 	o,., 1:...01:  love  TOO Prazo Prorrogado por 110 (Canto a VInte)  dies.  
com ,igõncto a .-n 	e 	o ce 2020. fikarC0 0 seu Novo Vencimento  am  27 de Outubro etr de 29 d 	aunn 
da 2020. CONTATANTE: Secretana de infraechaura a CONTRATADA: APOLO SERVIÇOS E 
CONSTRUÇOES LIDA • ME ASSINA PELA CONTRATANTE: ADilou 00 MitIo Ndotio ASSINA 
PELACONTRATADA: Francisco Ivan Rodrigues ao  Souse.  
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - AVISO DE RETOMADA De. 
uarAcAD- PREG 0 PRESENCIAL N°00812020 - FG- 0 Pros0B.011,411:10 CfatfILIS t•OfOutl,f 
.10s i10.11fRR*10,11,.$  WO  il 	11111011 , 	MI hfldtilltIedit Pr 'ri' 	P10:1141TD411. TOI,  0 	NP 000/.021-• II, 	.K.1, 1 
OBJETO: Controttiltio Uta serviço1 de montagem a desmontagem de pandas e õame“s  pat,  111,,, 
as neceseloadas  des  Sondar as de Negacios  Rums  a Desenvoivimento Eronomit-o Ta,tsr, e 
eririvan3eder,,,,,) ;is  munir 11.afi.fillItIftife(i.nuondada para teifi:!R 16 1011,0s:ill? 32.,. Ai 0,IT.T .  •.: 
100 6,,solddiloo: d011,110dnoia  two  oDOCreIOENilmoi 0. 30.519 de ‘a da Ntai,,t,  ¡le  :702t.  i 4,...,1, t 

isa 	rona V,na.i. 'aras Sttiet, de Aberture no prozimo  Jul  16 de Julho do 202E as 08113Orniii • • , Cr 	Co 
Sala eeSaosbeada Profailara Mut ttrioal de CrateEs. Crateüte.CE arn10 de Julho de 2010. Jose lanai 
dos Santos -Progoeiro. 
ESTADO DO CEARÁ-- PREFEt f URA MUNICIPAL DE MONSENHOR TASOSA - EXTRAT 0 ,,f: 
CONTRATO N. 102007070022 .. TOMADA DE PREÇO 05.001/1010 • TP ... ORICEM,  
Or 	NI 0S,9022010 - TF. CONTRATANTE soe' 11100 do Ob.s. CONTRATADA: J R AO :Ed 
CONSTRUÇOES t ME. OBJETO .•tavtn,eltacito  ens red.  l0do, ,00r ,od,  
doitrdo d0  Iwamoto  Muntõtpae ot 7,,nt•s,titi  or  Tslx.sitCE VALOR TOTAL: RS  tat 	910.t 	, 

Svirad,'d,i;i1I'i;',"- ,1.4!,-;',1:.1.-!.P.,:3'.' 1.;'¡:;.:,a! q.n,,,,,;,,,,,Tr.!?...V.1‘.,..,:::-'4-...a1i,'.,,.:',7J 
CONTRATANTE Gernmd Leitào Mo. T,0,..t.eno de  On.,  ASSINAFELA DONTRATAIs 	'. ,•:I., • . 
Rol,

,,
,0,14..(Tml

,
1.1d 	 :

,
:tAATA 0A ASSINATURA• t.t aii  it  1.• , 	.. 

.,,,,.,,,::. 
	,,e 	i,!: .,

,
it 	1 	 .I  

: 


	Page 1
	Page 2

